
VALSTYBĖS ĮMONĖ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA 

 

DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO  PROTOKOLAS NR.12 

 

2022 m. spalio 25 d. 

Kaunas 

 

Posėdis  įvyko -  2022 m. spalio 25 d., 9.00 val. 
Posėdžio vieta: Dubravos regioninio padalinio medelynas. 
Posėdžio pirmininkas – darbo grupės vadovas Miško sėklų ir sodmenų skyriaus vadovas 

Marijonas Bernotavičius. 
Posėdžio sekretorius – Miško sėklų ir sodmenų skyriaus specialistas Valmantas Kundrotas. 

Posėdyje dalyvavo darbo grupės, sudarytos Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

direktoriaus 2022 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. ĮT(E)-37 „Dėl  Dubravos regioninio padalinio 

sandėlio rekonstravimo ir aižyklos modernizavimo statybos darbų koordinavimo ir kontrolės darbo 

grupės sudarymo“ pakeitimo, nariai: 

Marijonas Bernotavičius, Miško sėklų ir sodmenų skyriaus vadovas (darbo grupės vadovas); 
Valmantas Kundrotas, Miško sėklų ir sodmenų skyriaus specialistas; 
Darius Jankauskas, Dubravos RP vadovas; 
Egidijus Kaluina, Panevėžio regioninio padalinio medelyno vadovas; 
Vytautas Grunskis, Dubravos regioninio padalinio medelyno vadovas. 
 
Posėdyje dalyvauja 5 iš 8 darbo grupės narių, todėl kvorumas yra ir darbo grupė gali priimti 

sprendimus.  
 
DARBOTVARKĖ: 

1. Nevykdomų ir papildomų darbų aptarimas 
(5 balsai „už“). 
 
SVARSTYTA : 
1. Nevykdomų ir papildomų darbų pobūdis ir būtinybė juos atlikti;  
UAB Kaminta“ projektų vadovas darbo grupei pristatė likusius nepatvirtintus  nevykdomus ir 

papildomus darbus, kuriuos,  siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti sutartį atsirado būtinybė atlikti bei  kurie 
nebuvo numatyti techniniame darbo projekte. Komisijos nariai aptarė nevykdomų ir papildomų darbų 
pobūdį ir priežastis, kodėl būtina juos atlikti.  

 
 
NUTARTA: 
1. Pritarti, kad būtina nevykdyti nurodytus Objektinėje darbų sąmatoje nevykdomus darbus  

ir vietoje jų atlikti papildomus darbus. Įpareigoti Valmantą Kundrotą pateikti prašymą įmonės vadovybei 
dėl papildomų lėšų iš rezervo skyrimo, paruošti raštą Aplinkos ministerijai dėl papildomų lėšų skyrimo 
iš Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo  programos ir teikimą valdybai. 

 
Balsavo: „už“-5, „prieš“- nėra 

 
PRIDEDAMA: 
Nevykdomų ir Papildomų darbų Objektinė sąmata. 1 lapas. 
 

Posėdžio pirmininkas                                                               Marijonas Bernotavičius                                                      

 

Posėdžio sekretorius                                                                Valmantas Kundrotas 
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